
Prefeitura de Goiânia
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 3.020, DE 05 DE JULHO DE 2022

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 115,
incisos II, IV e XXIV, da Lei Orgânica do Município de Goiânia, e em cumprimento da decisão
judicial transitada em julgado nos autos nº 5414135-18.2019.8.09.0051, da 4ª Vara da Fazenda
Pública Municipal e de Registros Públicos da Comarca de Goiânia - Goiás, e considerando o
con�do no Processo SEI nº 22.5.000000501-0, resolve:

Art. 1º Nomear a candidata especificada no Anexo a este Decreto, convocada
pelo Edital nº 040/2022 do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2016, para exercer o
cargo de Profissional de Educação II - Geografia, com lotação na Secretaria Municipal de
Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Goiânia, 05 de julho de 2022.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 7833, de 05 de julho de 2022. Página 37 de 675

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



ANEXO

Classificação Candidato (a) CPF
024 MALU ÍTALA ARAÚJO SOUZA 747.113.931-53

Documento assinado eletronicamente por Rogério Cruz, Prefeito de
Goiânia, em 05/07/2022, às 15:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site
h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
0097376 e o código CRC 2E1AEC21.

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.5.000000501-0 SEI Nº 0097376v1

DOM Eletrônico Edição Nº 7833, de 05 de julho de 2022. Página 38 de 675

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


